[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.05.2018                                                                                                 № 26-р
село Черниговское
Об утверждении Плана проведения проверок главными распорядителями средств бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами доходов бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2018 году
Во исполнение постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 25 мая 2015 года № 84 «О Порядке осуществления главными распорядителями средств бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами доходов бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», в целях осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.Утвердить План проведения проверок главными распорядителями средств бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами доходов бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2018 году (далее – План проверок) (прилагается).
2. Инженеру по земельным и имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                          В.Ф.Хильченко